PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2021                                                                                          № 13-па-нпа
п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 26.01.2018  № 35-па «Об утверждении административного        регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление             разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (в редакции от 23.05.2018 № 104-па, от 22.01.2020 № 15-па-нпа)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,           п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган  26.01.2018  № 35-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» (в редакции от 23.05.2018 № 104-па, от 22.01.2020 № 15-па-нпа) следующие изменения:

1.1. абзац 8 пункта 34 изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок выполнения административной процедуры:
срок подготовки и направления ответа на межведомственный запрос о представлении документов и сведений для предоставления муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия не может превышать пять рабочих дней (два рабочих дня - при осуществлении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на объекты недвижимости) со дня поступления межведомственного запроса в орган или организацию, предоставляющие документ и информацию, если иные сроки подготовки и направления ответа на межведомственный запрос не установлены федеральными законами, правовыми актами Правительства Российской Федерации и принятыми в соответствии с федеральными законами нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации.».
2 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
   Глава  сельского

   поселения Усть-Юган                                                       В.А. Мякишев